
  

- 1 - 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
„Projektový management BIM vybraných projektů Investičního úseku“ 

 

číslo dodatku Objednatele: 6/23/5700/005/1 PID: TSKAX001L4HR 

číslo smlouvy Objednatele: 6/23/5700/005  
 
I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.         
          Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
                IČO: 03447286 
 DIČ: CZ03447286 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 

B 20059 
 Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
                          č.ú.: 2023100003/6000 
           Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele 

na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, 
místopředseda představenstva. 

  
 (dále jen „Objednatel“) 

 

a   
 

2.  Poskytovatel: Proconom Software, s.r.o.  
                          Sídlo: Soukenné náměstí 669/2a, Liberec, 460 01  
                          IČO: 07156863  
                          DIČ: CZ07156863  
                          Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, spis. zn. C 41727 Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
                          č. ú.: 283935489/0300  
                          datová schránka: 7vk9v6h  
                          zastoupen: Tomášem Opelkou, jednatelem  
                          e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále také jako „Poskytovatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel společně také jako „Strany“, a každý z nich samostatně 
„Strana“) 

 
 

 II.  
Předmět Dodatku 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 20.7.2023 uzavřely smlouvu o poskytování 
služeb, jejímž předmětem je Projektový management BIM vybraných projektů 
Investičního úseku, (dále jen „Smlouva“). Na základě níže uvedených skutečností, které 
nastaly po uzavření Smlouvy, uzavírají smluvní Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“). 
 

2. Předmětem Dodatku je změna čl. III. bodu 2. Smlouvy (Doba a místo plnění).  
 



- 2 - 

3. Původní termín dokončení plnění byl uvažován do 31.12.2023. S ohledem na 
nedočerpaný finanční limit Smlouvy a potřebě Objednatele poskytování služeb i nadále, 
bylo rozhodnuto o prodloužení lhůty termínu dokončení plnění tak, jak je níže uvedeno. 

 
 

III. 
Změna čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění) 

1. Čl. III. odst. 2. Smlouvy se mění takto: 
Termín dokončení: do 30.6.2024, nebo do vyčerpání ceny uvedené v čl. IV. odst. 1 
Smlouvy, dle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních strana účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři 
vyhotovení obdrží Objednatel, dvě vyhotovení Zhotovitel. V případě, že je Dodatek 
uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že 
s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že 
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na 
důkaz připojují své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne 18. 12. 2023   V Praze dne  
 
Za Objednatele:   Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Josef Richtr  
místopředseda představenstva 
 

 
 

_______________________ 
                       Tomáš Opelka 
                        jednatel 

 


